PORTARIA N.º DIR/CGAP 618/11, DE 18 DE OUTUBRO DE 2011.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no

uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 I – Dispensar ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO, matrícula SIAPE 1420604, da Função Gratificada

de Coordenadora Geral de Divulgação Científica e Tecnológica, FG-01, a partir de 16/10/2011.

II – Dispensar GIANI DAVID SILVA, matrícula SIAPE 1534331, da Função Gratificada de Chefe de

Departamento, FG-01, a partir de 16/10/2011.

 III – Dispensar WANDERLEY DOS SANTOS ROBERTO, matrícula SIAPE 1191874, da Função

Gratificada de Coordenador do Curso de Tecnólogo em Radiologia, FG-01, a partir de

16/10/2011.

IV – Dispensar FELIPE DIAS PAIVA, matrícula SIAPE 1671067, da Função Gratificada de Chefe de

Departamento de Ciências Sociais Aplicadas, FG-01, a partir de 15/10/2011.

V – Designar CARLA SIMONE CHAMON, matrícula SIAPE 1218048, para exercer a Função

Gratificada de Coordenadora Geral de Programas de Fomento à Pesquisa e Pós-graduação, FG-

01.

VI – Designar GIANE DAVID SILVA, matrícula SIAPE 1534331, para exercer a Função Gratificada

de Coordenadora Geral de Divulgação Científica e Tecnológica, FG-01.

VII – Designar NILTON DA SILVA MAIA, matrícula SIAPE 669932, para exercer a Função

Gratificada de Coordenador Geral de Inovação Tecnológica e Propriedade Intelectual, FG-01.

VIII – Designar ANA ELISA FERREIRA RIBEIRO, matrícula SIAPE 1420604, para exercer a Função

Gratificada de Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu, FG-01.

 IX – Designar PAULO EDUARDO MACIEL DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 1198822, para exercer a

Função Gratificada de Coordenador do Curso de Mestrado em Modelagem Matemática e

Computacional, FG-01.

 X – Designar DÉBORAH OLIVEIRA SANTOS, matrícula SIAPE 2714386, para exercer a Função

Gratificada de Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas, FG-01.

XI - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Márcio Silva Basílio
Diretor-Geral

Boletim de Pessoal – Outubro de 2011